



123Hvidevarer ApS
Årsrapport 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af
generalforsamlingen den 19. juni 2015

Sune Walther Jensen

dirigent

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Sun' followed by a stylized flourish.

CVR-nr. 32 45 10 04

Indhold

Erklæringer	2
Ledelseserklæring	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Erklæringer

Ledelseserklæring

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2014 for 123Hvidevarer ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2014.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Farum, den 19. juni 2015

Direktion:



Sune Walther Jensen

Erklæringer

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

123Hvidevarer ApS
Bygmarken 26
3520 Farum

Telefon 35 35 01 23
Hjemmeside 123hvidevarer.dk
E-mail 123hvidevarer@gmail.dk

CVR nr.: 32 45 10 04
Stiftet: 17. september 2009
Hjemstedskommune: Furesø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2014

Direktion

Sune Walther Jensen

Revisor

Lynge Pedersen & Gøttsche ApS
Statsautoriserede Revisorer
Torvet 6
3600 Frederikssund

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 19. juni 2015.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel med hårde hvidevarer og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 3.568.617 kr.

Årets resultat er væsentlig påvirket af et fald i omsætningen, og at omkostningerne ikke har kunne reduceres i samme takt som faldet i omsætningen samt nedskrivning af tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed i Norge. Faldet i omsætningen og indtjeningen kan bl.a. relateres til markedssituationen samt et faldende salg af hvidevarer til Norge som følge af kursudviklingen på den norske krone. Ledelsen har som følge heraf nedjusteret aktiviteterne i Norge.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Ledelsen har i andet halvår af 2014 og begyndelsen af 2015 reduceret omkostningssiden. Der arbejdes fortsat på at øge omsætningen af og indtjeningen på selskabets produkter.

Selskabet er i dialog med selskabets største leverandør omkring den fremtidige forretningsmodel. Selskabet er afhængig af denne dialog fører til et resultat, som vil kunne forbedre selskabets indtjening. Selskabet er afhængig af, at kreditfaciliteter hos væsentlige samhandelspartnere kan opretholdes i fornødent omfang. Selskabets største leverandør har tilkendegivet, at de tilbyder kreditten så længe gælden til dem ikke øges.

Selskabets ledelse har forventning om, at den igangværende dialog fører til et fornuftigt resultat, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2014	2013
			tkr.
Bruttofortjeneste		1.045.970	2.142
Personaleomkostninger	1	-2.475.287	-2.600
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-48.495	-52
Resultat af primær drift		-1.477.812	-510
Finansielle indtægter	2	0	10
Finansielle omkostninger	3	-1.972.376	-55
Ordinært resultat før skat		-3.450.188	-555
Skat af årets resultat	4	-118.429	118
Årets resultat		<u>-3.568.617</u>	<u>-437</u>

Forslag til resultatfordeling

Overført til næste år	-3.568.617
Disponeret i alt	<u>-3.568.617</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2014	2013
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver:			
Materielle anlægsaktiver			
Driftsmateriel og inventar	5	25.823	74
		<u>25.823</u>	<u>74</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer, kapitalandele og tilgodehavender		169.000	169
		<u>169.000</u>	<u>169</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>194.823</u>	<u>243</u>
Omsætningsaktiver:			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		1.009.445	1.176
		<u>1.009.445</u>	<u>1.176</u>
Tilgodehavender			
Udskudt skatteaktiv		0	118
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		333.518	219
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.129
Andre tilgodehavender		278.186	53
Periodeafgrænsningsposter		0	29
		<u>611.704</u>	<u>1.548</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>90.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>18.571</u>	<u>9</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.729.720</u>	<u>2.733</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.924.543</u>	<u>2.976</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2014	2013
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital:			
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		-3.668.238	-100
Egenkapital i alt	6	<u>-3.543.238</u>	<u>25</u>
Gældsforpligtelser:			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden langfristet gæld		0	26
	7	<u>0</u>	<u>26</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	7	25.342	25
Bankgæld		515.846	534
Forudbetalinger fra kunder		77.678	91
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.274.917	1.407
Gæld til tilknyttede virksomheder		29.695	0
Selskabsskat		0	176
Anden gæld		544.303	692
		<u>5.467.781</u>	<u>2.925</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.467.781</u>	<u>2.951</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.924.543</u>	<u>2.976</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
		tkr.
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.269.380	2.388
Pensioner	155.805	159
Omkostninger til social sikring	50.102	53
Personaleomkostninger	<u>2.475.287</u>	<u>2.600</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	10
Finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>10</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, valutakurstab og lignende omkostninger	1.972.376	55
Finansielle omkostninger	<u>1.972.376</u>	<u>55</u>
4 Skat af årets resultat		
Den beregnede skat af ordinært resultat er sammensat således:		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	118.429	-118
Skat af årets resultat	<u>118.429</u>	<u>-118</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2014	259.860
Tilgang i årets løb	25.000
Afgang i årets løb	<u>-25.000</u>
Kostpris 31. december 2014	<u>259.860</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	185.542
Årets afskrivninger	<u>48.495</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	<u>234.037</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u><u>25.823</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Saldo 1. januar 2014	125.000	-99.621	0	25.379
Årets resultat		-3.568.617		-3.568.617
Saldo 31. december 2014	<u>125.000</u>	<u>-3.668.238</u>	<u>0</u>	<u>-3.543.238</u>

Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	1. januar 2014	31. december 2014	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden langfristet gæld	51.420	25.342	25.342	0
Langfristede gældsforpligtelser	<u>51.420</u>	<u>25.342</u>	<u>25.342</u>	<u>0</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har stillet kaution for søsterselskabets engagement med pengeinstitut.

Sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for leverandørgæld, har en leverandør virksomhedspant på 1.000 tkr. i selskabets varelager, driftsmateriel, goodwill, domænenavne og rettigheder samt tilgodehavender fra salg.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der givet virksomhedspant på 250 tkr. i selskabets varelager, driftsmateriel, goodwill, domænenavne og rettigheder samt tilgodehavender fra salg.

Selskabet har via pengeinstitut stillet betalingsgaranti på i alt 50 tkr.